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II. Murat Han’ın Fatih Sultan Mehmet’e Nasihatleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan II. Murat Han’ın Fatih Sultan Mehmet’e Nasihatleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için II. Murat Han’ın Fatih Sultan Mehmet’e Nasihatleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. AKIL FİKİR YAYINLARI ait olan II. Murat Han’ın Fatih Sultan Mehmet’e Nasihatleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 II. Murat Han’ın Fatih Sultan Mehmet’e Nasihatleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

II. Murat Han’ın Fatih Sultan Mehmet’e Nasihatleri Kitabı 17.06.2021 tarihinde Fırat Kızıltuğ tarafından yazılıp AKIL FİKİR YAYINLARI tarafından basılmıştır. II. Murat Han’ın Fatih Sultan Mehmet’e Nasihatleri kitabında toplamda 64 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  II. Murat Han’ın Fatih Sultan Mehmet’e Nasihatleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Sultan Murat’ın Şehzade Mehmet’e (bize) altın değerindeki nasihatleri
Zamanımızda kişisel gelişim kitapları okumak moda haline gelmiştir.
Gelecekte bir cihan padişahı olacak şehzadeye babası tarafından verilen öğütlerde, hayatı anlamada hikmetli kavrayışları bu küçücük kitapta bulacaksınız.
Böyle bir babanın, tarihte benzeri görülmemiş hadiseleri yaşayan ve tarihe yön verecek olan şehzade Mehmet’e henüz çocukken söyledikleri, O dönemin havasının hissedilebilmesi için musiki ve söz ustası sayın Fırat Kızıltuğ tarafından günümüz Türkçesine titiz bir çalışma ile aktarılmıştır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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 Kitap Adı: II. Murat Han’ın Fatih Sultan Mehmet’e Nasihatleri

 Yayınevi / Marka: AKIL FİKİR YAYINLARI

 Yazar: Fırat Kızıltuğ

 Basım Tarihi: 17.06.2021

 Sayfa Sayısı: 64
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II. Murat Han’ın Fatih Sultan Mehmet’e Nasihatleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. II. Murat Han’ın Fatih Sultan Mehmet’e Nasihatleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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